
1 
  

 

 

 

DETERMINA n. 39 del 28 novembre 2023 

 

OGGETTO: Revoca Determina n. 36 del 13/11/2023 - Nomina RUP –procedura telematica soprasoglia 

Comunitaria relativa alla fornitura dei Buoni Pasto 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Mario Baggio, Responsabile Affari Generali, ha adottato la seguente 
determina. 
 
VISTO  
- lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.; 
 
VISTO  
- il verbale dell’Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 08.05.2023 con il quale il 

sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto 
Sindacale n. 114 del 08/05/2023 del Sindaco del Comune di Napoli; 

 
CONSIDERATA 
- la Determina n. 36 del 13/11/2023, avente ad oggetto: Nomina RUP –procedura telematica soprasoglia 

Comunitaria relativa alla fornitura dei Buoni Pasto;  
 
TENUTO CONTO  
- che la Consip ha reso disponibile i Buoni Pasto lotto 9 Campania in data 27/11/2023;  
- che con la disponibilità del Lotto 9 Campania, su piattaforma Consip, non è più necessario attivare l’iter della 

gara di appalto; 
 

 
DETERMINA 

di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

di REVOCARE la Determina n. 36 del 13/11/2023 la nomina del RUP Arch. Claudia Tomasino; 

 

di PUBBLICARE il presente atto sul sito della Stazione Appaltante in conformità alle disposizioni normative dettate dal  
D. Lgs. 33/2013; 
 
di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al DG e alle funzioni interessate ed al Collegio Sindacale;  
 
 
 
Il Segretario Verbalizzante                                    L’Amministratore Unico 

      Rag. Mario Baggio                          Dr. Daniele D’Ambrosio 

 

 


		2023-11-28T11:16:27+0000
	MARIO BAGGIO


		2023-11-28T12:41:32+0100
	DANIELE D'AMBROSIO




